35 unum sexternum circa primum lecture metaphi- | sice; item tractatum de 
proprietatibus motuum. | 11. Continet textum metheororum. 12. Con
tinet ---------- dispu-1| tata circa primum priorum et — — baccal. disput. j p. 150.
solet complenda actus suos. Item duplicia disputata | phisicorum, sed prima
sunt 7 librorum et sequen- | cia duorum------ Item disputata communia de

40 celo et | mundo primi libri q ------ cum ----------- questionibus dispu | tatis

8 u. 14 iuris] imis Hs. 34 Oreni Hs. 38 phisicorum] philosophorum Hs.
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Idem mag. Conradus Dryborg tempore obitus sui sive | anno Domini

1410 dedit circa------ pentecost. | pro libraria collegii totum corpus legum
in octo | voluminibus, bene ligatis ad asseres, circumductis | et pergameneis. |

Item protunc legavit eciam totam lecturam | suam super quatuor libros 
decretalium in sexternis, et iam | sunt ligata sollemnia quatuor volumina ad 5 
asse-1 res ex illis, cuius anima cum aliis benefactoribus | liberarie requiesca[n]t 
in pace Christi. Idem | etiam contulit decretalium V. pulchrum. )

Mag. Jacobus Redewitz de Jhenis dedit | quinque volumina liberarie 
communi, prout in | testamento suo continetur et in parva cedu- | la huic 
inclusa continentur, et dedit sic, quod | facultas debet habere proprietatem, 10 
ipse vero | usum ad tempus vite, et in fine debent a | testamentariis postu
lari et non sunt adhuc ka- | thenata. |

Dominus H artungus U denstete , plebanus | ecclesie sancti Servacii 
p. 151. in Erfford, contulit libe-1| rarie communi tres libros in asseribus in do- | mi

nium, sed usum ad tempora vite sue retinet. Pri-1 mus est breviarius in per- 15
gameneo per circulum anni, | bonus. 2. E s t------ psalterium. 3. Est b. An-
selmi ! intitulatus Cur Deus homo. Et hoc fuit factum in | praesencia tocius 
facultatis, mag. Johanne Graneborn, i rectore presente, sabbatho proximo ante 
Luce, quum | eligebatur in decanum facultatis mag. Albertus | de Mynda 
anno Domini 1408 praesentibus do-1 ctoribus, m. Johanne Calvis, m. Johanne 20 
Horn | ac omnibus magistris, qui sunt e consilio facul- | tatis. |

Mag. Johannes Vos de Suzato, baccalaureus | in civili iure, contulit 
aliquod sexternulos pappireos, | videlicet questiones de generatione, ligandos 
ad | asseres. |

Mag. Johannes E gberti de Eym becke, pronunc | rector generalis 25 
in Meydeburg, vicarius ad B.V. in | Erfford, prebendatus in Heybersborg, 
contulit li- | brum in latis asseribus pergameneum, in cuius prin-1 cipio est
librum Ypocratis de egritudinibus------ | — et compositionem quadra<n>tis
cum utilitatibus, et in fine sunt sinonima Almansoris, et li-1 brum d e --------- . |